[bookmark: _GoBack][image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » ___09___2020   г.       г. Боготол                              № 0990-п

О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 02.11.2017 № 1390-п «Об утверждении муниципальной программы города Боготола «Формирование современной городской среды города Боготола» на 2018-2024 годы»»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Боготола от 09.08.2013 № 0963-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Боготола, их формирования и реализации», руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава города Боготола, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 02.11.2017 № 1390-п «Об утверждении муниципальной программы города Боготола «Формирование современной городской среды города Боготола» на 2018-2024 годы»» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. В разделе II «Приоритеты и цели социально-экономического развития при формировании современной городской среды, описание основных целей и задач муниципальной программы, тенденции развития современной городской среды» исключить таблицу 1 «Показатели оценки состояния сферы благоустройства».
1.1.2. В муниципальной программе города Боготола «Формирование современной городской среды города Боготола»: в Приложении  7: строку «Ранжированный адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Боготола                                                              А.А. Шитиков

Машкин Александр Анатольевич
Беланчук Нина Васильевна
2-49-38
6 экз.

Приложение
к постановлению администрации
города Боготола
от « 22 » __09__ 2020 г. № 0990-п

Ранжированный адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь жилых и нежилых помещений,    кв. м
	Реквизиты протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
	Дата поступления предложений заинтересованных лиц в орган местного самоуправления об участии в выполнении работ по благоустройству дворовой территории
	Финансовое участие, тыс. руб.
	Виды трудового участия <*>
	Наименование управляющей организации

	Стоимость работ по благоустройству, всего, тыс. руб.
	В том числе минимальный перечень работ по благоустройству

	тыс. руб.
	доля финансового участия по минимальному перечню работ, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	г.Боготол, ул.Октябрьская, д.2
	1910,4
	б/н от 26.02.2017
	09.03.2017
	458,932
	458,932
	2
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО"Полигон"

	2
	г.Боготол, ул.Комсомольская, д.18
	3365,8
	б/н от 24.02.2017
	10.03.2017
	1059,438

	20
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО"УКЖФ"

	3
	г.Боготол, ул.Куйбышева, д.32
	3041,0
	б/н от 01.04.2017
	04.04.2017
	354,304
	354,304
	2
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО"Полигон"

	4
	г.Боготол, ул.Комсомольская, д.28а
	3335,5
	б/н от 27.02.2017
	06.03.2017
	726,478
	726,478
	2
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО "ЖКХ"

	5
	г.Боготол, ул.Кирова, д.76
	5116,2
	б/н от 01.04.2017
	04.04.2017
	1097,905
	1097,905
	2
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО"Полигон"

	6
	г.Боготол, ул.Комсомольская, д.173
	340
	б/н от 20.03.2017
	05.04.2017
	 256,614
	256,614
	2
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО "ЖКХ"

	7
	г.Боготол, ул.40 лет Октября, д.10
	2053,1
	б/н от 02.04.2017
	04.04.2017
	560,583
	560,583
	2
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО"Полигон"

	8
	г.Боготол, ул.Школьная, д.2
	3049,1
	б/н от 03.04.2017
	04.04.2017
	636,908
	636,908
	2
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО"Русь"

	9
	г.Боготол, ул.40 лет Октября, д.7
	1552,1
	б/н от 20.03.2017
	05.04.2017
	420,215
	 420,215
	2
	 подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО "ЖКХ"

	10
	г.Боготол, ул.Школьная, д.54а
	511,7
	б/н от 28.02.2017
	06.03.2017
	342,771
	342,771
	2
	 подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО "ЖКХ"

	11
	г.Боготол, ул.40 лет Октября, д.29А
	4391,6
	б/н от 25.02.2017
	10.03.2017
	509,008
	509,008
	2
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО"УКЖФ"

	12
	г.Боготол, ул.Промышленная, д.7
	764,6
	№ 3 от 19.10.2018
	09.11.2018
	1043,022
	1043,022
	6
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО"УКЖФ"

	13
	г.Боготол, ул. Кирова, д.22
	2123,6
	№1 от 12.10.2018
	09.11.2018
	434,855
	434,855
	2
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО"Полигон"

	14
	г.Боготол, ул. Кирова, д.78
	4154,54
	№2-78д от 24.10.2018
	06.11.2018
	1727,370
	1727,370
	2-20
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО"Русь"

	15
	г.Боготол, ул. Кирова, д.125
	354,3
	№ 3 от 23.10.2018
	09.11.2018
	365,920
	365,920
	6
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО"УКЖФ"

	16
	г.Боготол, ул. Школьная,  д.54
	504,4
	№3 от 18.10.2018
	09.11.2018
	342,607
	342,607
	2
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО"УКЖФ"

	17
	.г. Боготол, ул. Никольского, д.2
	3226
	№ 4 от 29.10.2018
	09.11.2018
	1269,482
	1269,482
	6
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО"УКЖФ"

	18
	г. Боготол, ул. Ефремова, д.8
	4147,7

	ООО "ЖКХ"

	19
	г. Боготол, ул. Кирова, д.6-
- 40 лет Октября 3
	1961,9
1253,8

	ООО"Полигон"

	20
	г. Боготол, ул. Кирова, д. 28
	3335,3

	ООО"Русь"

	21
	г. Боготол, ул. 40 лет Октября, д.14
	5640,7

	ООО"Полигон"

	22
	г. Боготол, ул. Рабочая, д. 22
	3475,1

	ООО "ЖКХ"

	23
	г. Боготол, ул. Кирова, д. 16-
-Советская, 19
	3395,7
4819,4

	ООО"Полигон"

	24
	г. Боготол, ул. Рабочая, д.21
	1925,6
	№ 6 от 15.10.2019
	11.11.2019

	2-20
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО"Русь"

	25
	г.Боготол, ул. Ефремова, д. 7
	855,8
	№4-7 от 21.11.2019
	11.11.2019

	2
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО "ЖКХ"

	26
	г.Боготол, ул. Ефремова, д. 7 А
	813,8
	№ 2 от 15.11.2019
	11.11.2019

	2-20
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО"Русь"

	27
	г.Боготол, ул. Ефремова, д. 7 б

859,5

№2-7Б от 21.11.2019

11.11.2019

2
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО "ЖКХ"

	28
	г.Боготол, ул.Ефремова,  д. 4

4699,4
	№ 1 от 17.08.2020
	19.08.2020

	4-21
	подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ
	ООО "ЖКХ"

	29
	г. Боготол, ул.Садовая, д.57А
	360,8

	30
	г.Боготол, пер.Спортивный, д.7
	4555,9

	31
	г.Боготол, пер.Строительный, д.4
	718,5

	32
	г.Боготол, ул. 40 л. Октября, д.20
	1193,4

	33
	г.Боготол, ул. 40 лет Октября, д. 11
	1298,3

	34
	г.Боготол, ул. 40 лет октября, д. 29
	4725,25

	35
	г.Боготол, ул. 40 лет Октября, д.16
	6750

	36
	г.Боготол, ул. 40 лет Октября, д.17
	3012,5

	37
	г.Боготол, ул. 40 лет Октября, д.22
	1332,1

	38
	г.Боготол, ул. 40 лет Октября, д.35
	1354,8

	39
	г.Боготол, ул. 40 лет Октября, д.4
	2010,7

	40
	г.Боготол, ул. 40 лет Октября, д.9
	1694,6

	41
	г.Боготол, ул. 40л. Октября, д.18
	3225,7

	42
	г.Боготол, ул. Больничная, д.10
	1958,5

	43
	г.Боготол, ул. Больничная, д.8
	1288,9

	44
	г.Боготол, ул. Вокзальная, д.9
	940,7

	45
	г.Боготол, ул. Ефремова, д. 6
	4758,1

	46
	г. Боготол, ул. Вокзальная д. 63
	371,5

	47
	г. Боготол, ул. Ефремова, д.5
	370,5

	48
	г. Боготол, ул.Кирова, д.127
	360,6

	49
	г.Боготол, ул. Ефремова, д.11
	1619,7

	50
	г.Боготол, ул. Кирова, д. 135
	4680,4

	51
	г.Боготол, ул. Кирова, д. 14
	3386,7

	52
	г.Боготол, ул. Кирова, д. 26
	3337,9

	53
	г.Боготол, ул. Кирова, д.12
	1890,2

	54
	г.Боготол, ул. Кирова, д.131
	611,2

	55
	г.Боготол, ул. Кирова, д.133
	588,1

	56
	г.Боготол, ул. Кирова, д.24
	2401,8

	57
	г.Боготол, ул. Кирова, д.25
	2780,2

	58
	г.Боготол, ул. Кирова, д.27
	3124,4

	59
	г.Боготол, ул. Кирова, д.74
	4767,3

	60
	г.Боготол, ул. Комсомольская , д.185
	799,9

	61
	г.Боготол, ул. Комсомольская, д.173а
	925,5

	62
	г.Боготол, ул. Комсомольская, д.179
	334,2

	63
	г.Боготол, ул. Комсомольская, д.181
	341

	64
	г.Боготол, ул. Комсомольская, д.183
	356,8

	65
	г.Боготол, ул. Комсомольская, д.187
	822,7

	66
	г.Боготол, ул. Куйбышева, д.34
	3215,1

	67
	г.Боготол, ул. Октябрьская, д.4
	656,9

	68
	г.Боготол, ул. Опытная станция, д.13
	859,8

	69
	г.Боготол, ул. Опытная станция, д.20
	348,1

	70
	г.Боготол, ул. Опытная станция, д.6
	683,3

	71
	г.Боготол, ул. Промышленная, д.18
	205,5

	72
	г.Боготол, ул. Рабочая , д.31
	1076

	73
	г.Боготол, ул. Рабочая, д.31 Б
	1109,4

	74
	г.Боготол, ул. Рабочая, д.31А
	1078,6

	75
	г.Боготол, ул. Сибирская, д.13
	665,1

	76
	г.Боготол, ул. Сибирская, д.8
	3253,1

	77
	г.Боготол, ул. Советская, д.12
	1299,7

	78
	г.Боготол, ул. Советская, д.12/2
	408,8

	79
	г.Боготол, ул. Советская, д.17
	4131,5

	80
	г.Боготол, ул.40 лет Октября, д. 27
	4731,5

	81
	г.Боготол, ул.40 лет Октября, д.31/1
	3310,5

	82
	г.Боготол, ул.40 лет Октября, д.31/2
	3325,5

	83
	г.Боготол, ул.Вокзальная , д. 13
	690,6

	84
	г.Боготол, ул.Вокзальная , д. 5
	383,8

	85
	г.Боготол, ул.Вокзальная, д.  1
	1199,8

	86
	г.Боготол, ул.Вокзальная, д. 3
	376,5

	87
	г.Боготол, ул.Ефремова,  д. 3
	395,2

	88
	г.Боготол, ул.Интернациональная, д.3
	2430,8

	89
	г.Боготол, ул.Кирова , д.80
	283

	90
	г.Боготол, ул.Кирова,  д. 10
	2003

	91
	г.Боготол, ул.Кирова, д.129
	401,9

	92
	г.Боготол, ул.Кирова, д.4
	1220,4

	93
	г.Боготол, ул.Колхозная, д.4
	3370,8

	94
	г.Боготол, ул.Комсомольская , д. 177
	345,2

	95
	г.Боготол, ул.Комсомольская, д. 175
	339,5

	96
	г.Боготол, ул.Комсомольская, д.16
	3378,3

	97
	г.Боготол, ул.Комсомольская, д.9
	785

	98
	г.Боготол, ул.Октябрьская, д.1
	1787,8

	99
	г.Боготол, ул.Опытная станция, д.8
	349,3

	100
	г.Боготол, ул.Рабочая, д.42
	1897,1

	101
	г.Боготол, ул.Рабочая, д.44
	4349,8

	102
	г.Боготол, ул.Советская , д. 13
	1987,1

	103
	г.Боготол, ул.Советская , д.11
	1283,5

	104
	г.Боготол, ул.Школьная, д.1
	2346,0

<*> Виды трудового участия:
выполнение жителями неоплачиваемых работ, не требующих специальной квалификации, как, например: подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ (земляные работы, снятие старого оборудования, уборка мусора) и другие работы (покраска оборудования, озеленение территории, посадка деревьев, охрана объекта);
предоставление строительных материалов, техники и т.д.

image1.png